

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO AUDRIAUS KAMPO 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

Nuo 2023 m. balandžio 14 d. esu Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys. Per 2023 m. ataskaitinį laikotarpį dalyvavau visuose eiliniuose ir neeiliniuose Savivaldybės tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo svarstomi klausimai, aktualūs rajono gyventojams.

Esu Ekonomikos ir biudžeto komiteto bei Kontrolės komiteto narys. Per ataskaitinį laikotarpį dalyvavau komitetų posėdžiuose, kur buvo svarstomi ne tik biudžeto, finansiniai klausimai, analizuojamos informacijos, bet ir visi kiti klausimai, kurie teikiami Savivaldybės tarybos posėdžiams.

Esu Savivaldybės tarybos sudarytų Peticijų, Sodininkų bendrijų specialiosios rėmimo programos, Tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos prašymų vertinimo, Smulkiojo verslo rėmimo programos vertinimo komisijų, Turizmo ir Viešųjų sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybų narys, dalyvavau visuose šių komisijų ir tarybų posėdžiuose.

Su Klaipėdos rajono gyventojais 2023 metais dažniausiai bendravau susitikdamas seniūnijose, Gargždų miesto renginiuose, gatvėse, kur dažnai gyventojai tiesiog prieina ir pasakoja, kas jiems svarbu, išsako pastabas dėl rūpimų klausimų. Dažnai tenka bendrauti telefonu, el. laiškais ir socialiniuose tinkluose. Stengiuosi pagal galimybes reaguoti į gyventojų prašymus. Iškilusias problemas pirmiausia išsiaiškinu su Savivaldybės administracijos darbuotojais ir informuoju gyventoją, į kurį atsakingą Savivaldybės darbuotoją kreiptis jam rūpimu klausimu.

Dalyvaudamas savivaldybės tarybos, Ekonomikos ir biudžeto bei Kontrolės komitetų posėdžiuose, kurių narys esu, dalyvavau diskusijose bei išsakiau savo nuomonę svarstomais klausimais, jeigu laikiau tai būtina. Dirbdamas savivaldybės administracijoje susipažinau su sprendimų projektų rengimu, žinau, kad dauguma jų išnagrinėjami ir išdiskutuojami įvairiais aspektais, patikrinami Vyriausybės atstovo tarnybos, tad priimant sprendimus, dažnai yra nereikalingas politikavimas ar oponavimas teikiamiems sprendimų projektams. Todėl vengiu nereikalingų pasisakymų Tarybos posėdžiuose.

Jeigu turite klausimų, problemų, kurių sprendimas yra tarybos nario kompetencijos ribose, kviečiu kreiptis ir teikti argumentuotus pasiūlymus, kaip kartu galėtume jas išspręsti.



Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos narys
Audrius Kampas